למען הבהר ספק : המשיב עצור בשלב זה עד תום ההליכים. עם קבלת האישור מחברת בזק ומילוי כל שאר תנאי השחרור בערובה ישוחרר המשיב לאלתר בהתאם להחלטה לעיל.

באם לא ימולאו תנאי השחרור בערובה עד יום 25/6/14 כולל, יובא המבקש בפני ביום 26/6/14 שעה 09:00 באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ו סיוון תשע"ד, 24/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט